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Lataa	opinto-ohjelma..	
https://concordia.website/en/resources/training-curriculum/	
	
Tutustu	parhaiden	käytäntöjen	observatorioon..	
https://concordia.website/en/observatory/   
	
Ja	lue	Toimintatapasuositukset	
https://concordia.website/en/resources/policy-paper/  
	
	

	

CONCORDIA projekti 
Digitaalisten mediatyökalujen käyttäminen 
haavoittuvan nuorison radikalisoitumisen 
estämiseksi 

CONCORDIA projekti tuotoksineen käsittelee radikalisaation uhkaa haavoittuvien nuorten keskuudessa halki 
Euroopan. Tämä on ehkäpä yksi vakavimmista ja yksi eniten vahinkoa aiheuttavista ongelmista koko eurooppalaiselle 
hankkeelle ja kansakuntien perheelle.  
CONCORDIA kehitti räätälöidyn jatkuvan ammatillisen kehittämiskoulutuksen tukeakseen nuorisotyön 
ammattilaisia ja muita etulinjan työskentelijöitä radikalisaation uhkan käsittelyssä juuri niitä kanavia käyttäen, missä 
ilmiö tällä hetkellä kukoistaa. 
Täysin uusi opinto-ohjelma joka voimauttaa nuorisotyön ammattilaisia ja muuta etulinjan henkilöstöä käsittelemään 
radikalisaation uhkaa ja käyttämään saatavilla olevia digitaalisen median työkaluja ja alustoja. 
 

Kaikki CONCORDIA tuotokset ovat nyt ladattavissa projektin nettisivuilta! 

Kuka CONCORDIA on... 
 

 
CONCORDIA yhtymä koostuu 8 yhteistyökumppanista, jotka edustavat kahdeksaa eri 
jäsenmaata: Saksa, Romania, Itävalta, Tšekin tasavalta, Irlanti, Ranska, Kypros, Suomi.  
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Yhteistyökumppanit tapasivat viimeisen kerran Schwerinissä kesäkuussa 2018. 
“Diversiteetti ja osallistuminen – Mahdollisuus ja haaste” Symposiumi pidettiin 15 kesäkuuta. Siellä 
esiteltiin kaikki CONCORDIA tuotokset kaikille kiinnostuneille osapuolille. 
Esitelmät ovat nähtävissä projektin nettisivuilla: 
https://concordia.website/en/symposium/  

Vieraile nettisivuillamme: http://www.concordia.website/ 
ja liity Facebook-sivullemme: https://www.facebook.com/theconcordiaproject 
 
 
 
 
 

 
 
Jos olet etulinjan työntekijä ja haluat mukaan 
CONCORDIA koulutukseen Radikalisaation 
vastustamiseksi ole yhteydessä oman kotimaasi 
yhteistyökumppaniin ja pyydä lisätietoja 
 

KÄYTÄ TUOTETTUJA RESURSSEJA 
TYÖSSÄSI! 

Päätöskonferenssi Schwerinissä 


